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TP-Link TL-SM311LS modulo del ricetrasmettitore di rete Fibra
ottica 1250 Mbit/s SFP 1310 nm

Marchio : TP-Link Codice prodotto: TL-SM311LS V1

Nome del prodotto : TL-SM311LS

TP-Link TL-SM311LS. Tipo di ricetrasmettitore SFP: Fibra ottica, Velocità massima di trasferimento dati:
1250 Mbit/s, Tipo interfaccia: SFP. Certificazione: FCC, CE. Voltaggio di ingresso: 3.3 V. Larghezza: 55,4
mm, Profondità: 12,9 mm, Altezza: 12,9 mm. Larghezza imballo: 122,5 mm, Profondità imballo: 81,5
mm, Altezza imballo: 38,5 mm

Prestazione

Tipo di ricetrasmettitore SFP * Fibra ottica
Velocità massima di trasferimento
dati * 1250 Mbit/s

Tipo interfaccia * SFP
Fibra a modalità singola (SMF)
supportata
Connettore a fibra ottica LC (UPC)
Diametri del cavo in fibra
supportato (anima guaina) 9/125 µm

Distanza massima di trasferimento 10000 m
Lunghezza d'onda 1310 nm
Standard di rete IEEE 802.3z

Caratteristiche

Plug & Play
Certificazione FCC, CE

Gestione energetica

Voltaggio di ingresso 3.3 V

Condizioni ambientali

Intervallo temperatura di
funzionamento 0 - 70 °C

Intervallo di temperatura -40 - 80 °C
Range di umidità di funzionamento 10 - 90%
Umidità 5 - 90%

Dimensioni e peso

Larghezza 55,4 mm
Profondità 12,9 mm
Altezza 12,9 mm

Dati su imballaggio

Larghezza imballo 122,5 mm
Profondità imballo 81,5 mm
Altezza imballo 38,5 mm
Peso dell'imballo 60 g

Dati logistici

Codice del Sistema Armonizzato
(SA) 85369010
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